[MpoTokKon
3acefaHns XOPpW LWKOALHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKOA 0NMMNNagbl LKOMbHUKOB
no n3NYecKoi KynbType
«27» CeHTA6psA 2024r.

Ha 3acefjaHn1 NpUCyTCTBOBANO 3 YNIEHOB XIOPMU.

MoBecTKa: NoABeAeHNe UTOrOB LWKOIbHOTO 3Tana BCEPOCCUIACKOM ONMMNMagbl LWKONbHUKOB
Motmnanyeckoin KynbType

YTBepX/aeHne cnucka nobegnteneil 1 NpuU3epoB LWKONLHOIO 3Tana BCePOCCUACKON onumnunagbl
LWKONbHWUKOB MOMPM3NYECKON KyNbType
[TonocoBaHMe YNEHOB XIOPU: «3a» 3 «NpoTus» 0
MocTaHoOBUNNU:

1 yTBepAWTb pe3ynbTaTbl YY4aCTHUKOB LUKO/LHOIO 3Tana BCEPOCCUICKON onumnumagbl
LUKOMBbHUKOB MO hM3NYEeCKO KynbTypecpeamn obyuvaroumnxcs 5-11 knaccos (npunaraetca)

2. YTBepAMTb CNNCOK nobeauTeneil 1 NpM3epoB LUIKOJIbHOIO 3Tana BCEPOCCUMIACKON onMMnnaasbl
LUKONbHUKOB MO hM3NYEeCKON KynbTypecpean obyuvaroumxca 5-11 knaccos (npunaraetcs)

Mpepcefatens Xwpu: E. B. Xmenbuukas

YUneHbl X0pu
A.1O. HecTepeHKo (yunTens)

A. C. Ycuk(yumnTtens)

3.B. Iop6 (yuutens)

CekpeTapb: "H. KnutHasa



Pe3ynbTaTbl yHaCTHUKOB LUKOMbHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKOM 0NMMnuMabl LWKONbHUKOB
no ®un3nyeckoin KynbType B 2024-2025 yuyebHOM rogy

Ne n/n damnnna N.0. Knacc Bcero 6annos
1 30TuMHa AHacTtacua AnekcaHApoBHa 1 48
2. JlbiceHko EnnsaBeta MuxainoBa 7 54
3.  3apuukuii Makcum Anekceesuy 1 65
4. AxwmepoBa AMuHa McnamoBHa 10 79
5. AxwmegoBa AnuHa MicnamoBHa 10 73
6. Bonouaii Mateeit Hukonaesuy 9 57
7. TepHosoit Kupunn Bnagumuposuy 9 54
8. AKceHOB PaguoH AnekcaHApoBUY 9 19
9. babacbes flaBug Cepreesuy 9 27
10. TMaweHko ApteMm AHApeeBuy 9 36
11. NaweHKo bopuc AHapeeBny 9 38
12. Conoseit Buktopua HOpbeBHa 8 52
13. MapkuH Nropb KO pbeBuy 8 29
14. W yHnkoB JaHunn denoposuy 8 63
15. Macbko Kupunn Butanbesny 8 65
16. Macbko Tumodeir Butanbesmy 8 32
17. EmenuHa Onbra KOpbeBHa 8 21
18. lepacnmMmeHko ApTeM BuktopoBsuy 8 50
19. BpbikcMHa AneBTuHa BnagummnposHa 8 26
20. Maxpsaes VeBaH NBaHOBUY 8 50
21. Napckasa KceHua BacunbeBHa 8 27
22. Conoseii KoHcTaHTMH KO pbeBuy 7 52
23. bexko Kupunn I'puropbesuny 7 25
24. CamoineHko Aptem Bnagumuposuy 7 24
25. Top6 Mapua 9ayapaoBHa 7 43
26. Jlbiwosa AunaH™ AnekceeBHa 7 48
27. HapeeHa Aneca AnekceeBHa 7 41
28. Casenosa Emunnsa BagnmoBHa 7 25
29. AwwnbokoBa Amanusa AcnaHoBHa 7 22
30. PomaHOBCKWiA OaBua PomaHoBMY 6 37
31. Topogkos Osnier Hukonaesuny 6 26
32. TpyxauyeB LaHun Butanbesnu 6 59
33. LWepcTioK AnekcaHap Anekceesny 6 49
34. KopHeituyk PomaH Anekceesuy 6 36
35. CumpaHosa EBreHua NropesHa 6 41
36. BongHckaa Banepua CepreesHa 6 34
37. )Keryna AHacTtacus ApTemoBHa 6 25
38. NlonuH Cepreit Bnagumuposuy 5 30
39. HecTtepeHko ApTem BaHOBMY 5 24
40. Mewepakosa BapeapaCepreeBHa 5 36

MpeamepaTens X pu E.B. XmMenbHuULKaA

YneHbl Xopu
A. KO. HecTepeHKo (yunTenb)

A. C. Ycuk (yumTennb)

X 3. B. IT'op6 (yunTtens)



MYHWNUWNOANBI-* NTOFOBAA BEAOMOCTbL PE3Y/IbTATOB LWUKOJ/IBHOIO 3TAMA BcOLL
MO  dwusnyeckoit KynbType 2024-2025 yu.rog

5-6 Teopetny [lMpakTuyec Bcero PeiiTuHr Twn gunnaoma PO neparora
KJTACC ecKas Kasa 4yacTb
yacTb
080501 coul HeCTep*eHKO ApTem MBaHoBMUY 5 19 24 YYaCTHUK Ycuk A.C.
080502 cou NonuH Cepreii Bnagumuposuy 9 21 30 YyYacTHUK Ycuk A.C.
080603 couwl Mopoakos Oner Hukonaeeuny 6 20 26 y4acTHUK HecTepeHko
A. 1O.
080604 coul KopHeituyk PomaH AnekceeBny 12 24 36 YYaCTHUK HecTepeHKo
A. 1O.
080605 cCoLl Tpyxaues daHun Butanbesuu 14 45 59 nobeamnTenb HecTepeHko
A. 1O.
080606 coOLl LLlepcTiok AnekcaHap Anekceesny 13 36 49 npusep HecTtepeHKo
A. 1O.
080607 COLU PomaHoBCKuiA JaBnj PomaHoBuMY 12 25 37 y4YaCTHUK HecTepeHKo
A. 1O.
080608 CoOL CumpasHoBa EBrenus MropesHa 8 33 41 nobeamnTenb HecTepeHko
A. 1O.
080609 CoOLl BonsHckas Banepua CepreesHa 8 26 34 YYaCTHUK HeCTepeHKO
A. 1O.
080610 cCoW Xeryna AHacTacusa ApTemMOBHa 5 20 25 YYacTHUK HecTepeHko
A.1O
080511 cou MewepsakoBa Bapeapa CepreesHa 9 27 36 npusep Ycuk A.C.



Knacc 9-11

080901 COLLINe8
080902 COLLINe8
080903 COLLINe8
080904 COLLINe8
080905 COLLINe8
080906 COLLINe8
081107 COLLINe8
081008 COLLINe8
081009 COLLINe8
081110 COLLINe8

AKCeHOoB
PagnoH
AnekcaHaposuy
TepHOBOM
Kupnnn
Bnagmumuposuy
Bonouvai
Martsei
Hukonaesny
babacbeB [asup
Cepreesuy
MawieHKo
ApTem
AHApeeBny
MNawleHko bopuc
AHApeeBnY
3apuruKunii
Makcum
AnekceeBuny
AXMe[f0Ba
AMUHa
McnamoBHa
AXMe[0Ba
AnnHa
icnamoBHa
30TMHa
AHacTtacus
AnekcaHapoBHa

TeopeTnyeckad
yacTb

7

18

49

45

13

MpakTuyecka
A 4acTb

12

43

47

21

29

30

45

30

28

35

Bcero

19

o4

S7

27

36

38

65

79

73

48

PelATUHI

6

Twvn gunnoma

Y4yacTHUK

MMpusep

MobeanTens

Y4yacTHUK

Y4yacTHUK

MMpusep

Mobeantens

nobeaunTenb

npusep

YUYacTHUK

®UO neparora

Ycuk A.C.
HecTepeHko
A. 1O.

HecTepeHko
A. 1O.

Ycuk A.C.

Ycuk A.C.

Ycuk A.C.

HecTepeHKo
A. 1O.

HecTepeHKo
A. 1O.

HecTepeHko
A. 1O.

HecTepeHKo
A. 1O.



081 111 COLLINe8
7-8 K/IACC

080701  COW 8
080702  COLI 8
080703  COW 8
080804 COLLINe8
080805 COLLINe8
080806  COLLINe8
080807 COLLINe8
080808 COLLINe8

J1bICEHKO
Enu3aBeTa
MunxarnoBHa

bexxko Kupunn
["puropbesmny
Conoseit
KOHCTaHTUH
FOpbeBuy
CamoneHko
ApTem
Bnagnmmnposuny
LLIyHnKOB
HdaHunnn
®EnopoBny
MapkuH Uropb
FOpbeBny
["epacMMeHKO
ApTem
lNaBsnosuny
MaxpseB VBaH
lAiBaHOBWY
Macbko Kunpunn
Butanbesuny

35

TeopeTnyeckad
yacTb
5

16

12

19

NMpaKTnyecka
A 4YacTb
20

36

19

ol

22

42

41

52

o4

Bcero

25

52

24

63

29

50

50

65

PelTuHr

8

npusep

Tnn gunnoma

YYaCTHUK

MNpunsep

YUYacTHUK

MNpnsep

Y4YacTHUK

Mpwunsep

MNpwnsep

MobeanTtens

HecTepeHKo
A. 1O.

®UNO neparora

HecTepeHko
A. 1O.
HecTepeHKo
A. 1O.

HecTepeHKo
A. 1O.

HecTepeHko
A. 1O.

HecTepeHko
A. 1O.
YCuK A.C.

HecTepeHko
A. 1O.
Ycuk A.C.



080809

080810

080711

080712

080713

080714

080714

080815

080816

080817

080818

COLLNe8

COLLINe8

coul 8

couw 8

coul 8

coul 8

coul 8

COLLINe8

COLLINe8

COLLNe8

COLLINe8

MacbKo
Tumoden
Butanbesny
bpanasel,
AHpApeli
Bnagnmuposuy
Fop6 Mapwus
J4yapaoBHa

NbiwoBa AnaHa
AnekceeBHa

HapneeHa Anecs
AnekceeBHa

CasenoBa Emununs
BagvmoBHa

AwnbokoBa
Amanusa
AcnaHoBHa
Conoseli
BukTopusa
FOpbeBHa

Nanckas KceHus
BacunbeBHa
EmenunHa Onbra
FOpbeBHa
BpblikcnHa
AneBTUHa
BnagnmumnpoBHa

13

14

15

19

20

31

30

20

36

20

13

32

4

25

22

50

27

21

26

Y4yacTHUK

Y4UacTHUK

npusep
npusep
YUYacCTHUK
YUYacTHUK

YUYaCTHUK

MobeanTtens

Y4yacTHUK
Y4YacTHUK

Y4yacTHUK

Ycuk A.C.

HecTepeHko
A. 1O.

HecTepeHko
A. 1O.
HecTepeHko
A. 1O.
HecTepeHko
A. 1O.
HecTepeHko
A. 1O.
HecTepeHko
A. 1O.

Ycuk A.C.

HecTepeHko
A. 1O.
Ycuk A.C.

Ycuk A.C.



YneHbl Xopu

CekpeTaps:



/h'-'ii/ " A-HO. HecTepeHKo (yumTenb)
A. C. Ycuk (yuutens)

A 3. B. F'op6 (yumTenb)

".H. KnutHas



