Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

«27» сентября 2024г.

На заседании присутствовало 3 членов жюри.

Повестка: подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников Пофизической культуре

Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников пофизической культуре

Голосование членов жюри: «за» 3 «против» 0

Постановили:

1. утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуресреди обучающихся 5-11 классов (прилагается)

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуресреди обучающихся 5-11 классов (прилагается)

Председатель жюри:	morp	Е. В. Хмельицкая
Члены жюри	and	А.Ю. Нестеренко (учитель)
	Aller	А. С. Усик (учитель)
	JAB	Э.В. Горб (учитель)
Секретарь:	Kunny	Г.Н. Клитная

Результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по Физической культуре в 2024-2025 учебном году

№ п/п	Фамилия И.О.	Класс	Всего баллов
1.	Зотина Анастасия Александровна	11	48
2.	Лысенко Елизавета Михайлова	11	54
3.	Зарицкий Максим Алексеевич	11	65
4.	Ахмедова Амина Исламовна	10	79
5.	Ахмедова Алина Исламовна	10	73
6.	Волочай Матвей Николаевич	9	57
7.	Терновой Кирилл Владимирович	9	54
8.	Аксенов Радион Александрович	9	19
9.	Бабасьев Давид Сергеевич	9	27
10.	Пащенко Артем Андреевич	9	36
	Пащенко Борис Андреевич	9	38
	Соловей Виктория Юрьевна	8	52
	Маркин Игорь Юрьевич	8	29
	Шуников Даниил Федорович	8	63
	Масько Кирилл Витальевич	8	65
	Масько Тимофей Витальевич	8	32
	Емелина Ольга Юрьевна	8	21
	Герасименко Артем Викторович	8	50
	Брыксина Алевтина Владимировна	8	26
20.	 	8	50
21.	Лядская Ксения Васильевна	8	27
22.	Соловей Константин Юрьевич	7	52
23.		7	25
24.		7	24
25.	Горб Мария Эдуардовна	7	43
26.		7	48
27.	Надеена Алеся Алексеевна	7	41
	Савелова Емилия Вадимовна	7	25
	Ашибокова Амалия Аслановна	7	22
30.	Романовский Давид Романович	6	37
31.		6	26
32.		6	59
33.		6	49
34.		6	36
35.		6	41
36.		6	34
37.		6	25
38.	<u> </u>	5	30
39.		5	24
40.	Мещерякова ВарвараСергеевна	5	36

Предмедатель жюри	Mosself	Е.В. Хмельницкая
Члены жюри	aut	_А. Ю. Нестеренко (учитель)
	Aym	А. С. Усик (учитель)
	JB7,	Э. В. Горб (учитель)

МУНИЦИПАЛЬНЯ ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ ПО физической культуре 2024-2025 уч.год

5-6 КЛАСС			Теоретич еская часть	Практичес кая часть	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
080501	СОШ 8	Нестеренко Артем Иванович	5	19	24	7	участник	Усик А.С.
080502	СОШ 8	Лопин Сергей Владимирович	9	21	30	5	участник	Усик А.С.
080603	СОШ 8	Городков Олег Николаевич	6 .	20	26	6	участник	Нестеренко А. Ю.
080604	СОШ 8	Корнейчук Роман Алексеевич	12	24	36	4	участник	Нестеренко А. Ю.
080605	СОШ 8	Трухачев Данил Витальевич	14	45	59	1	победитель	Нестеренко А. Ю.
080606	СОШ 8	Шерстюк Александр Алексеевич	13	36	49	2	призер	Нестеренко А. Ю.
080607	СОШ 8	Романовский Давид Романович	12	25	37	3	участник	Нестеренко А. Ю.
080608	СОШ 8	Симдянова Евгения Игоревна	8	33	41	1	победитель	Нестеренко А. Ю.
080609	СОШ 8	Волянская Валерия Сергеевна	8	26	34	2	участник	Нестеренко А. Ю.
080610	СОШ 8	Жегула Анастасия Артемовна	5	20	25	4	участник	Нестеренко А. Ю
080511	СОШ 8	Мещерякова Варвара Сергеевна	9	27	36	3	призер	Усик А.С.

Класс 9 - 11			Теоретическая	_	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
		T .	часть	я часть				1.0
080901	СОШ№8	Аксенов	7	12	19	6	Участник	Усик А.С.
		Радион						
		Александрович						
080902	СОШ№8	Терновой	11	43	54	2	Призер	Нестеренко
		Кирилл						А. Ю.
		Владимирович						
080903	СОШ№8	Волочай	18	47	57	1	Победитель	Нестеренко
		Матвей						А. Ю.
		Николаевич						
080904	СОШ№8	Бабасьев Давид	6	21	27	5	Участник	Усик А.С.
		Сергеевич						
080905	СОШ№8	Пащенко	7	29	36	4	Участник	Усик А.С.
		Артем						
		Андреевич						
080906	СОШ№8	Пащенко Борис	8	30	38	3	Призер	Усик А.С.
		Андреевич						
081107	СОШ№8	Зарицкий	20	45	65	1	Победитель	Нестеренко
		Максим						А. Ю.
		Алексеевич						
081008	СОШ№8	Ахмедова	49	30	79	1	победитель	Нестеренко
		Амина						А. Ю.
		Исламовна						
081009	СОШ№8	Ахмедова	45	28	73	2	призер	Нестеренко
		Алина						А. Ю.
		Исламовна						
081110	СОШ№8	Зотина	13	35	48	4	участник	Нестеренко
		Анастасия						А. Ю.
		Александровна						

.

	081111	СОШ№8	Лысенко	35	19	54	3	призер	Нестеренко
-			Елизавета						А. Ю.
			Михайловна						

× . .

			Теоретическая часть	Практическа я часть	Всего	Рейтинг	Тип диплома	ФИО педагога
080701	СОШ 8	Бежко Кирилл Григорьевич	5	20	25	8	участник	Нестеренко А. Ю.
080702	СОШ 8	Соловей Константин Юрьевич	16	36	52	3	Призер	Нестеренко А. Ю.
080703	СОШ 8	Самоленко Артем Владимирович	5	19	24	9	участник	Нестеренко А. Ю.
080804	СОШ№8	Шуников Даниил Фёдорович	12	51	63	2	Призер	Нестеренко А. Ю.
080805	СОШ№8	Маркин Игорь Юрьевич	7	22	29	7	Участник	Нестеренко А. Ю.
080806	СОШ№8	Герасименко Артем Павлович	8	42	50	4	Призер	Усик А.С.
080807	СОШ№8	Махряев Иван Иванович	9	41	50	4	Призер	Нестеренко А. Ю.
080808	СОШ№8	Масько Кирилл Витальевич	13	52	65	1	Победитель	Усик А.С.

080809	СОШ№8	Масько	13	19	32	6	Участник	Усик А.С.
		Тимофей						
		Витальевич						
080810	СОШ№8	Бралавец	14	20	34	5	Участник	Нестеренко
		Андрей						А. Ю.
		Владимирович						
080711	СОШ 8	Горб Мария	12	31	43	3	призер	Нестеренко
		Эдуардовна	•					А. Ю.
080712	СОШ 8	Лышова Диана	13	35	48	2	призер	Нестеренко
		Алексеевна						А. Ю.
080713	СОШ 8	Надеена Алеся	11	30	41	4	участник	Нестеренко
		Алексеевна						А. Ю.
080714	СОШ 8	Савелова Емилия	5	20	25	6	участник	Нестеренко
		Вадимовна						А. Ю.
080714	СОШ 8	Ашибокова	4	18	22	7	участник	Нестеренко
		Амалия						А. Ю.
080815	COLLINGO	Аслановна Соловей	14	36	50	1	Побести	Усик А.С.
000013	СОШ№8	Виктория	14	30	30	1	Победитель	JUNA.C.
		Юрьевна						
080816	СОШ№8	Лядская Ксения	7	20	27	5	Участник	Нестеренко
		Васильевна						А. Ю.
080817	СОШ№8	Емелина Ольга	8	13	21	8	Участник	Усик А.С.
		Юрьевна						
080818	СОШ№8	Брыксина	15	11	26	9	Участник	Усик А.С.
		Алевтина						
		Владимировна						

Члены жюри

Секретарь:

А. Ю. Нестеренко (учитель)

А. С. Усик (учитель)

Э. В. Горб (учитель)

Тимен Г.Н. Клитная